

SĖKMĖS SAVAITĖ DOTNUVOJE!

Apmokėjimo būdą pasirinkite patys!



Norint užtikrinti ūkio gyvybingumą, būtina nuolat investuoti į pažangią žemės ūkio techniką, tačiau žemdirbiai dažnai susiduria su lėšų stygiaus problema. Viena moderniausių žemės ūkio technikos tiekimo ir agroserviso firmų šalyje - UAB „Dotnuvos projektai“ turi ilgametę įvairių finansavimo modelių taikymo, pirkėjams atsiskaitant už įsigytą techniką, patirtį. Kiekvienam ūkininkui ar žemės ūkio bendrovei firmos specialistai gali pasiūlyti tokį apmokėjimo variantą, kuris atitiktų būtent jo poreikius ir galimybes.

Pristatome keletą patrauklių atsiskaitymo už techniką būdų:

Atsiskaitymas grūdais. Pridavus ar ruošiantis priduoti grū-

dus supirkėjams, technikos įsigijimą galima pagreitinti: „Dotnuvos projektai“ pateikia klientui norimas mašinas, o patikimi supirkėjai per tam tikrą sutartą laiką sumoka už šias prekes.

Atidėtas mokėjimas. Jei apmokėti už techniką ruošiatės patys, su UAB „Dotnuvos projektai“ galite atsiskaityti tiesiogiai pagal suderintą mokėjimo grafiką ir sąlygas.

Lizingas. Ūkininkų ir bendrovių pamėgtas pirkimo būdas, kai lizingo bendrovė nuperka kliento pasirinktą turtą ir jį klientui perduoda valdyti bei naudoti pasirinktam laikotarpiui (nuo 1 iki 5 metų). Klientas pats pasirenka sau palankų mokėjimo grafiką, o mes pasirūpiname dokumentų tvarkymu bei patraukliais palūkanų procentais.

Nuoma. Gal prieš pirkdami techniką norite ją išbandyti? O gal jos reikia tik sezono metu? Tuomet siūlome technikos nuomą pasirinktam laikotarpiui. Pasibaigus nuomos terminui ją galite gražinti arba įsigyti, pritaikant specialią nuolaidą.

Veiklos nuoma. Sudaromas toks nuomos sandoris, kai lizingo bendrovė įsigyja kliento pasirinktą turtą ir suteikia teisę naudotis juo sutartą laikotarpį. Pasibaigus terminui klientas techniką gali įsigyti, gražinti, pratęsti nuomą ar išsinuomoti naują.

Pirkėjai gali patys pasirinkti jiems patraukliausią apmokėjimo už techniką ir kitas prekes variantą.

Pasikonsultuokite su „Dotnuvos projektų“ vadybininke Daiva Kizerskiene, tel. (8-613) 37 144, (8-347) 77 043.

Visada patarsime, kaip palankiausiomis sąlygomis išspręsti finansavimo klausimus.



**DOTNUVOS
PROJEKTAI**